Регистрационный номер: 2.15-02/3005-02

	Дата регистрации: 30.05.2017

[bookmark: _GoBack][image: ]

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]Об изменении темы и руководителя выпускной квалификационной работы студента образовательной программы Инжиниринг в электронике МИЭМ НИУ ВШЭ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить тему выпускной квалификационной работы Мартыненко Ивана Александровича, студента 2 курса образовательной программы Инжиниринг в электронике, направления подготовки 11.04.04 Электроника и наноэлектроника МИЭМ НИУ ВШЭ, очной формы обучения, утвержденные приказом от 19.12.2017 г. № 2.15-02/1912-03, на «Разработка технологии изготовления многощелочного фотокатода для времяанализирующего электронно-оптического преобразователя»/ «Develop a Technology for the Production of Multi-Alkali Photocathode for Time-Analyzing of an Electron-Optical Converter».
2. Назначить руководителем по подготовке выпускной квалификационной работы профессора Базовой кафедры Всероссийского научно-исследовательского института оптико-физических измерений (ВНИИОФИ) Крутикова В.Н.

Основание: заявление Мартыненко И.А.

Заместитель директора
МИЭМ НИУ ВШЭ 							      А.Е.Абрамешин
image1.png